paslaugas.  

11. Paslaugų suteikimo terminai 

11.1. Pradžia – 2025 m. kovo 14 d.  
11.2. Pabaiga – 2025 m. gruodžio 31 d. 

12. Apmokėjimo tvarka ir atsiskaitymai 

12.1. Sutartyje numatytai paslaugai suteikti iš Programos lėšų Pirkėjas sumoka 9 880,00 Eur 

(devynis tūkstančius aštuonis šimtus aštuoniasdešimt eurų) su PVM. 
12.2. Už atliktus kiekvieno ketvirčio darbus Tiekėjas atsiskaito pagal suderintą kalendorinį darbo 

planą pateikdamas ketvirčio ataskaitą ir darbų perdavimo–priėmimo aktą ir išrašydamas PVM sąskaitą 
faktūrą. Sąskaitos teikiamos per Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS).